
Z A R Z  Ą D Z E N I E    Nr  24 /2012
   Wójta Gminy Osiek

                       z dnia 06 sierpnia 2012r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu ds. wdrażania    
systemu gospodarki odpadami na terenie gminy Osiek

 Na podstawie art.30 ust.1i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2011r., Nr 142, poz.1591 z póź. zm) zarządzam, co następuje:

§  1

Powołuję Gminny Zespół  do realizacji zadań związanych z wdrażaniem systemu gospodarki 
odpadami na terenie gminy Osiek.

W skład zespołu wchodzić będzie:
1. Irena Patan                     – pełnomocnik Wójta ds. wdrażania systemu gospodarki odpadami
2. Joanna Gniewkowska    – inspektor ds. księgowości podatkowej
3. Romuald Popławski      – inspektor ds. księgowości podatkowej
4. Marek Bukowski           - inspektor ds. budownictwa, planowania i gospodarki 

          nieruchomościami
5. Mieczysław Torłop        - inspektor ds. numeracji nieruchomości i nazewnictwa ulic i  

          placów
6. Andrzej Krzywiński      - obsługa informatyczna zespołu

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


